Fundación Animal Soraya Salem NIT: 901089772-9

Tocancipá, 16 de marzo de 2025

Fundación Animal Soraya Salem (F.A.S.S)

Reciban un cordial saludo.

Por medio de este mensaje, quiero expresar mi más sincero agradecimiento a la Coordinación del Colegio CCSJ, así como a toda la comunidad educativa, padres de familia, docentes, directivos y estudiantes, por el apoyo que han brindado a nuestra **Fundación Animal Soraya Salem** durante todos estos años.

Gracias a su generosidad y compromiso, hemos podido continuar con nuestra labor de rescatar, proteger y brindar una segunda oportunidad a muchos animalitos en situación de abandono o maltrato. Sin duda, el respaldo constante del colegio y de las familias que lo integran ha sido fundamental para seguir adelante con esta causa.

Cada aporte, cada palabra de aliento y cada acción solidaria han hecho una gran diferencia en la vida de muchos seres que hoy gozan de bienestar gracias a ustedes.

Además, los invitamos a seguir acompañándonos a través de nuestras redes sociales, donde compartimos las historias y avances de nuestros rescatados. Nos pueden encontrar en Instagram como:

@fundacionanimalsorayasalem

De parte de nuestra Fundación y de todos los peluditos que hoy tienen una nueva oportunidad, ¡GRACIAS de corazón!

Esperamos seguir contando con su valiosa ayuda y mantener este lazo de solidaridad que tanto bien ha hecho.

Con gratitud,

Soraya Salem (Fundadora)



